
ZARZĄDZENIE NR 1350/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 6 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania rzeczoznawców wyznaczonych przez Powiatowego 
Lekarza Weterynarii do przeprowadzenia szacowania na terenie gminy Nidzica zwierząt, produktów 
pochodzenia zwierzęcego, pasz i sprzętu przy zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt podlegających 

obowiązkowi zwalczania 

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz § 2 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 
weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. 2009 Nr 142 poz. 1161) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 896/2010 Burmistrza Nidzicy z dnia 4 maja 2010 r. w sprawie powołania 
rzeczoznawców wyznaczonych przez Powiatowego Lekarza Weterynarii do przeprowadzenia szacowania na 
terenie gminy Nidzica zwierząt, produktów pochodzenia zwierzęcego, pasz i sprzętu przy zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt podlegających obowiązkowi zwalczania w § 1 skreśla się pkt 1. 

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nidzicy oraz 
zamieszczeniu na stronach internetowych Urzędu na okres 21 dni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


